
2020年 3月 18日 

 

 

各  位 

平塚信用金庫 

理事長 石崎 明 

 

 

 

 

「第 8回 ビジネスマッチング withかながわ 8信金」 

合同商談会の開催中止について 

 

 この度、神奈川県 8信用金庫（横浜、かながわ、湘南、川崎、平塚、さがみ、中

栄、中南）は、新型コロナウイルス感染症拡大の懸念から、2020年 6月 11日（木）

に開催を予定しておりました合同商談会の中止を決定いたしました。 

エントリーいただいた皆様におかれましては、開催中止により大変ご迷惑をおか

けしますが、資金繰りのご支援など万全の態勢でお客様のご相談に応じることへ更

に注力して、地域の皆様と共に歩む所存でございますので、何卒ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

記 

【中止する商談会】 

第 8回ビジネスマッチング withかながわ 8信金 

2020年 6月 11日（木） 於 大さん橋ホール 

 

【今後の対応について】 

受注・サプライヤー企業が専用ホームページの My Page内で選択した発注・バイ

ヤー企業の商談希望先に対し、受注・サプライヤー企業の情報を提供し、発注・バ

イヤー企業からも商談希望が得られれば個別に商談の機会を提供させていただく

予定です。改めて当金庫よりご案内させて頂きます。 

 

以 上 

 

【本件にかかるお問合せ先】 

平塚信用金庫 経営サポートセンター 尾崎、長山 

電  話：0463-24-3031 （E-mail：sb1286100@hiratsuka-shinkin.jp） 


